Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

«11» декабря 2007 года № 6

город Белая Холуница

Об избрании заместителя

председателя Белохолуницкой

городской Думы Белохолуницкого

района Кировской области

 В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования

городское поселение город Белая Холуница Белохолуницкого района

Кировской области, статьей 6 Регламента Белохолуницкой городской Думы

Белохолуницкого района Кировской области,

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Белохолуницкой городской Думы

Белохолуницкого района Кировской области Белоглазова Александра

Геннадьевича, депутата Белохолуницкой городской Думы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

Белая Холуница    О.В.Кулаков